
UCHWAŁA NR XXI/114/08
RADY GMINY GASZOWICE 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej na czas oznaczony do 3 lat 
                   celem zawarcia kolejnej umowy, przedmiotem której jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm ), 

Rada Gminy Gaszowice
na wniosek Wójta Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Gaszowice kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony do 3 lat na nieruchomość gruntową składającą się z części działki nr 3494/230 położonej 
w Czernicy przy ul. Powstańców z dotychczasowym dzierżawcą.

§ 2.

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


